
                                 
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 11 » июня 20 21 г.  № 23 

 

п. Сергино 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 

22 августа 2018 № 39 «О гарантиях и 

компенсациях для лиц, работающих в 

органах местного самоуправления 

сельского поселения Сергино и 

муниципальных учреждениях сельского 

поселения Сергино» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О 

молодежной политике в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

сельского поселения Сергино,  Совет депутатов сельского поселения 

Сергино решил:  

 1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 22 августа 2018 № 39 «О гарантиях и компенсациях для лиц, 

работающих в органах местного самоуправления сельского поселения 

Сергино и муниципальных учреждениях сельского поселения Сергино»  

(далее – Решение) следующие изменения: 

1.1. в абзаце 1 раздела 3 Решения слова «до 30 лет» заменить 

словами «от 14 до 35 лет включительно». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, а так 

же разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

сельского поселения Сергино в сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения Сергино                                              С.И. Марков 


